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1.1.2. Veiksmo „Užimtumo veiklų organizavimas senyvo amžiaus, neįgaliems ir kitiems socialiai pažeidžiamiems asmenims“ 

Vietos plėtros projektų atrankos kriterijai ir jų balai 

Prioritetiniai kriterijai pasirenkami tokie, kad padėtų atrinkti projektus, geriausiai atliepiančius miesto VVG strategijoje iškeltus tikslus ir problemas, remiamas veiklas ir labiausiai 

prisidėtų prie miesto VVG strategijoje numatytų pasiekti rodiklių. 

Didžiausia projektui galima skirti balų suma – 100 balų.  

Minimali balų suma projektui – 30 balų.  Naudos ir kokybės vertinimo etape nesurinkę minimalios balų sumos projektai nėra tinkami finansuoti ir atmetami. 

Kai projektams, surinkusiems vienodą galutinį balų skaičių, nepakanka pagal kvietimą teikti PĮP skirtos finansavimo lėšų sumos, pirmenybė teikiama projektams, surinkusiems 

daugiau balų pagal pirmąjį Aprašo nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Jeigu projektai pagal šį prioritetinį atrankos kriterijų įvertinti vienodai, pirmenybė suteikiama projektams, 

surinkusiems daugiau balų pagal kitą iš eilės nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Todėl kriterijai turi būti išdėlioti eilės tvarka pagal svarbą. 

Jeigu suteikti vienodi balai pagal visus prioritetinius atrankos kriterijus, šie projektai nurodomi PĮP vertinimo ataskaitos sąraše „Projektai, kuriems rekomenduojama skirti 

finansavimą“ pagal PĮP pateikimo laiką. 

 

 Kriterijus Aprašymas Balų 

skaičius 

Pagrindimas 

1. 

 

Pareiškėjo patirtis įgyvendinant panašaus pobūdžio veiklas Iki 1 metų 0 Pareiškėjas turi aprašyti savo 

veiklą, susijusią su planuojama, 

aiškiai nurodant, nuo kada tokia 

veikla teikiama. Vertinama 

patirtis kvietimo paskelbimo 

dienai. 

nuo 1 iki 2 metų  5 

nuo 2 iki 5 metų 10 

5 metai ir daugiau 20 

2. 

 

Projektas įgyvendinamas su socialiniais partneriais ir/ar NVO 

 

Projektas įgyvendinamas be partnerių 0 Pareiškėjas PĮP nurodo partnerius 

ir aiškiai aprašo, kodėl tokie 

partneriai pasirinkti, kokias 

veiklas vykdys projekte ir kokia 

pridėtinė jų vertė. Taip pat 

pateikia dokumentus, į rodančius 
jų statusą. 

Projektas įgyvendinamas su bent vienu 

partneriu, kuris yra socialinis partneris ir/ar 

NVO ir aiškiai pagrįstas partnerio būtinumas 

projekte 

10 

Projektas įgyvendinamas su daugiau, nei vienu 

partneriu, kuris yra socialinis partneris ir/ar 

NVO ir aiškiai pagrįstas partnerio būtinumas 
projekte 

15 

Projektas įgyvendinamas su daugiau, nei 

penkiais partneriais, kurie yra socialiniai 

partneriai ir/ar NVO ir aiškiai pagrįstas 

partnerių būtinumas projekte 

20 

3. Planuojamas projekto veiklų dalyvių iš tikslinės skaičius 

 

projekto veiklų dalyvių skaičius mažesnis kaip 

19 asmenų  

0 

 

Jei išskiriama kažkokia konkreti 

dalyvių grupė, tai grindžiant 
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projekto veiklų dalyvių skaičius ne mažesnis 

kaip 20 ir ne didesnis nei 59 asmenų  

10 dalyvių skaičių reikia įvertinti 

konkrečiai tos grupės dalyvius. 

Projekto įgyvendinimo metu turės 

būti pateikti dokumentai, 

įrodantys dalyvio priklausymą tai 

tikslinei grupei. 

projekto veiklų dalyvių skaičius ne mažesnis 

kaip 60 ir ne didesnis nei 99 asmenų 

15 

projekto veiklų dalyvių skaičius didesnis nei 

100 asmenų 

20 

4. Veiklų vykdymo reguliarumas / intensyvumas nereguliarus veiklų vykdymas (rečiau, nei 1 

kartas per mėnesį) 

0 Pareiškėjas turi aprašyti 

planuojamas veiklas, aiškiai 

nurodant, kuriai/kurioms 

tikslinėms grupėms bus 

vykdomos veiklos ir kokiu 

reguliarumu – kiek kiekvienai 

tikslinei grupei kartų, kaip dažnai, 
bei aiškiai pagrįsti tokio grafiko 

realumą ir turimus resursus 

(žmogiškuosius, finansinius, turto 

ir pan.) 

reguliarus veiklų vykdymas bent vienai 

tikslinei grupei (ne mažiau nei 1 kartas per 

mėnesį ir ne trumpiau nei 1 metus) 

10 

reguliarus veiklų vykdymas daugiau, nei vienai 
tikslinei grupei (ne mažiau nei 2 kartai per 

mėnesį ir ne trumpiau nei  1 metus) 

15 

reguliarus veiklų vykdymas visoms tikslinėms 

grupėms (ne mažiau nei 2 kartai per mėnesį ir 

ne trumpiau nei 2 metus) 

20 

5. Pradedamos teikti naujos veiklos 

(laikoma, kad nauja veikla yra tokia, kuri kvietimo paskelbimo 

dienai nėra teikiama MVVG  teritorijoje) 

Planuojamos veiklos nėra naujos  2 Jei MVVG teritorijoje 

planuojama teikti veikla jau yra 

teikiama, pareiškėjas turi pateikti 
tikslias datas, kada tokia veikla 

buvo pradėta teikti, bei aprašyti, 

kodėl teikiamos paslaugos 

poreikis yra nepakankamas 

(asmenų, kuriems reikalinga tokia 

veikla, yra daugiau, nei šiuo metu 

suteikiama paslaugų ir pan.). 

Jei planuojama pradėti teikti visai 

naują veiklą, turi būti aprašyta, 

remiantis kitų MVVG ar kitų 

šalių patirtimi, kodėl tokia 

paslauga reikalinga, sėkminga ir 
t.t. 

Planuojama teikti naują veiklą arba veikla 

teikiama iki 1 metų ir yra aiškus tokios 

teikiamos veiklos poreikis 

5 

Planuojama teikti naują veiklą ir toks veiklos 
vykdymo poreikis aiškiai pagrįstas   

10 

6. Projektu sprendžiama MVVG strategijoje identifikuota problema  Projektu sprendžiama problema/-os nenurodyta 

ir/ar nepagrįsta arba nesusijusi su Strategijoje 

nurodytomis problemomis, kurias siekiama 

spręsti  

0 Pareiškėjas turi aiškiai nurodyti ir 

aprašyti, kokia problema/-os būtų 

sprendžiamos, aprašyti priežastis, 

lėmusias projekto įgyvendinimą ir 
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Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su 

bent viena Strategijoje nurodyta problema, 

kurias siekiama spręsti  

5 aiškiai nurodyti, kokias ir kaip 

Strategijoje iškeltas problemas 

projektas spręs. 

 

 
Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su 

bent viena Strategijoje nurodyta problema, 

kurias siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir 

nurodytos priežastys, lėmusios projekto 

įgyvendinimą 

7 

Projektu sprendžiama problema/-os susijusios 

su daugiau, nei viena Strategijoje nurodyta 

problema, kurias siekiama spręsti, aiškiai 

aprašytos ir nurodytos priežastys, lėmusios 
projekto įgyvendinimą  

10 

 


